
Zarządzenie nr 79/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 9 października 2025 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  

powołanej Zarządzeniem nr 45/2018 z dnia 19 lipca 2018 roku (ze zm.) 

 
Na podstawie art. 23712-13a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (j.t. Dz.U.  
z 2025 roku, poz. 277, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega skład osobowy Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w ten sposób, że w miejsce 
Pani dr Magdaleny Muradin powołana została Pani mgr inż. Sara Mikołajczyk.  

§ 2 

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, Komisja Bezpieczeństwa i Higieny Pracy działa  
w następującym składzie: 

przewodniczący:   dr hab. inż. Krzysztof Melski, prof. UEP 

z-ca przewodniczącego: mgr Sławomir Stawny 

członkowie:   mgr inż. Sara Mikołajczyk 

mgr Agnieszka Motała 

mgr Ewa Piotrzkowska 

mgr Beata Wawrzyniak 

mgr Mirosława Wojciechowska  

lekarz medycyny pracy wskazany przez podmiot świadczący usługi 

profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu. 

§ 3 

Pozostała treść Zarządzenia nr 45/2018 Rektora UEP z dnia 19 lipca 2018 roku (ze zm.) nie ulega 
zmianie.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 
 

 

        REKTOR 
 
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 
 


